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Event 32 Women, 200m Medley Absolutos
09-06-2013 - 11:05 Ibero Linhas (Porto) Transportes Lda Results Prelim
Recordes Nacionais 50m Open 2:15.47 KAMINSKAYA, Victoria PIMP Coimbra 25-05-2013
Recordes Nacionais 50m Inf B 2:33.06 FERNANDES, Ines Camacho SCP S. João da Madeira 25-07-2009
Recordes Nacionais 50m Inf A 2:28.56 MIGUEL, Susana Patricia FPN Paris (FRA) 29-07-2003
Recordes Nacionais 50m Juv 2:23.60 DURAES, Diana Margarida FOCA Coimbra 01-08-2010
Recordes Nacionais 50m Jun 2:20.61 DURAES, Diana Margarida FOCA Porto 03-06-2012
Recordes Nacionais 50m Sen 2:15.47 KAMINSKAYA, Victoria PIMP Coimbra 25-05-2013

TLP JUN_SEN FEM 15 +: 2:38.00  /  TLP INF_JUV FEM 12 - 14: 2:51.50
Points: FINA 2013

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

Absolutos

1. DURAES, Diana Margarida F 102992 96 Porto 2:25.27 654 A
50m: 30.60 30.60 100m: 1:08.70 38.10 150m: 1:52.28 43.58 200m: 2:25.27 32.99

2. MIRANDA, Ana Marta F 100377 96 Uniao Piedense 2:26.39 639 A
50m: 31.68 31.68 100m: 1:07.59 35.91 150m: 1:51.95 44.36 200m: 2:26.39 34.44

3. ABREU, Marta Pereira F 23091 92 Porto 2:27.09 630 A
50m: 31.05 31.05 100m: 1:08.29 37.24 150m: 1:51.14 42.85 200m: 2:27.09 35.95

4. BURESI, Marie F  96 Bretagne de Natation 2:27.72 622 A
50m: 32.14 32.14 100m: 1:09.59 37.45 150m: 1:53.73 44.14 200m: 2:27.72 33.99

5. FERREIRA, Diana Patricia F 23500 94 Gespacos 2:29.77 597 A
50m: 32.46 32.46 100m: 1:11.87 39.41 150m: 1:55.55 43.68 200m: 2:29.77 34.22

6. CORMIER, Alexane F 99 Bretagne de Natation 2:30.84 584 A
50m: 32.60 32.60 100m: 1:09.64 37.04 150m: 1:56.44 46.80 200m: 2:30.84 34.40

7. MOTTARELLA, Gloria F 94 Lombardia 2:31.00 583 A
50m: 32.31 32.31 100m: 1:10.51 38.20 150m: 1:55.39 44.88 200m: 2:31.00 35.61

8. ANDRE, Angelica Maria F 15497 94 Leixoes Sport Clube 2:31.60 576 A
50m: 33.01 33.01 100m: 1:15.07 42.06 150m: 1:58.93 43.86 200m: 2:31.60 32.67

9. COSTA, Ines Joao F 12893 95 Braga 2:34.21 547 ?
50m: 33.06 33.06 100m: 1:13.16 40.10 150m: 1:58.33 45.17 200m: 2:34.21 35.88

LARZUL, Gwladys F 98 Bretagne de Natation 2:34.21 547 ?
50m: 32.19 32.19 100m: 1:12.71 40.52 150m: 1:59.87 47.16 200m: 2:34.21 34.34

11. MARTINS, Ana Beatriz F 108375 99 Famalicao 2:36.27 526
50m: 33.61 33.61 100m: 1:15.06 41.45 150m: 2:00.72 45.66 200m: 2:36.27 35.55

12. ALVES, Ines Lucas F 104738 98 Leixoes Sport Clube 2:39.33 496
FTL

50m: 33.78 33.78 100m: 1:15.61 41.83 150m: 2:01.84 46.23 200m: 2:39.33 37.49

13. PINTO, Ana Miguel F 107478 99 Viana Natacao 2:40.04 489
50m: 33.27 33.27 100m: 1:15.85 42.58 150m: 2:03.30 47.45 200m: 2:40.04 36.74

14. ROCHA, Marta Ferreira F 110558 99 Leixoes Sport Clube 2:41.56 476
50m: 33.31 33.31 100m: 1:14.97 41.66 150m: 2:04.04 49.07 200m: 2:41.56 37.52

15. FERIA, Ana Beatriz La F 116885 99 Porto 2:42.86 464
50m: 35.78 35.78 100m: 1:18.83 43.05 150m: 2:06.92 48.09 200m: 2:42.86 35.94

16. ROCHA, Ines Neto F 111313 01 Gespacos 2:43.87 456
50m: 35.12 35.12 100m: 1:18.69 43.57 150m: 2:07.58 48.89 200m: 2:43.87 36.29

17. MONTEIRO, Raquel Leao F 109336 00 Gespacos 2:44.77 448
50m: 33.85 33.85 100m: 1:15.89 42.04 150m: 2:06.48 50.59 200m: 2:44.77 38.29

18. VAZ, Lara Alexandra F 110696 99 Escola Desportiva de Viana 2:46.43 435
50m: 33.65 33.65 100m: 1:16.23 42.58 150m: 2:07.18 50.95 200m: 2:46.43 39.25

19. NEVES, Ines Maria F 104492 99 Porto 2:48.83 417
50m: 37.56 37.56 100m: 1:22.57 45.01 150m: 2:10.25 47.68 200m: 2:48.83 38.58

20. MACEDO, Rosana Marinho F 111500 99 Felgueiras 2:49.12 415
50m: 37.02 37.02 100m: 1:19.35 42.33 150m: 2:10.17 50.82 200m: 2:49.12 38.95

21. CRUZ, Ana Rita F 108012 00 Gespacos 2:50.27 406
50m: 35.85 35.85 100m: 1:20.25 44.40 150m: 2:10.61 50.36 200m: 2:50.27 39.66

22. COSTA, Helena Neto F 111309 00 Gespacos 2:52.40 391
FTL

50m: 37.25 37.25 100m: 1:20.30 43.05 150m: 2:12.91 52.61 200m: 2:52.40 39.49

23. CUNHA, Beatriz Ribeiro F 118314 01 Felgueiras 2:52.50 391
FTL

50m: 38.15 38.15 100m: 1:22.65 44.50 150m: 2:11.90 49.25 200m: 2:52.50 40.60

24. BRANCO, Catarina Isabel F 118331 99 Ginasio Santo Tirso 2:57.17 360
FTL

50m: 41.95 41.95 100m: 1:30.42 48.47 150m: 2:17.01 46.59 200m: 2:57.17 40.16
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Event 32, Women, 200m Medley, Prelim, Absolutos

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

DSQ SILVA, Beatriz Santos F 112078 01 Porto
102 - Falsa partida – SW 4.4

WDR SOUSA, Carolina Cameira F 107550 99 Viana Natacao
WDR AMORIM, Maria Teresa F 20104 97 Porto

15 years and older

1. DURAES, Diana Margarida F 102992 96 Porto 2:25.27 654 A
50m: 30.60 30.60 100m: 1:08.70 38.10 150m: 1:52.28 43.58 200m: 2:25.27 32.99

2. MIRANDA, Ana Marta F 100377 96 Uniao Piedense 2:26.39 639 A
50m: 31.68 31.68 100m: 1:07.59 35.91 150m: 1:51.95 44.36 200m: 2:26.39 34.44

3. ABREU, Marta Pereira F 23091 92 Porto 2:27.09 630 A
50m: 31.05 31.05 100m: 1:08.29 37.24 150m: 1:51.14 42.85 200m: 2:27.09 35.95

4. BURESI, Marie F  96 Bretagne de Natation 2:27.72 622 A
50m: 32.14 32.14 100m: 1:09.59 37.45 150m: 1:53.73 44.14 200m: 2:27.72 33.99

5. FERREIRA, Diana Patricia F 23500 94 Gespacos 2:29.77 597 A
50m: 32.46 32.46 100m: 1:11.87 39.41 150m: 1:55.55 43.68 200m: 2:29.77 34.22

6. MOTTARELLA, Gloria F 94 Lombardia 2:31.00 583 A
50m: 32.31 32.31 100m: 1:10.51 38.20 150m: 1:55.39 44.88 200m: 2:31.00 35.61

7. ANDRE, Angelica Maria F 15497 94 Leixoes Sport Clube 2:31.60 576 A
50m: 33.01 33.01 100m: 1:15.07 42.06 150m: 1:58.93 43.86 200m: 2:31.60 32.67

8. COSTA, Ines Joao F 12893 95 Braga 2:34.21 547 ?
50m: 33.06 33.06 100m: 1:13.16 40.10 150m: 1:58.33 45.17 200m: 2:34.21 35.88

LARZUL, Gwladys F 98 Bretagne de Natation 2:34.21 547 ?
50m: 32.19 32.19 100m: 1:12.71 40.52 150m: 1:59.87 47.16 200m: 2:34.21 34.34

10. ALVES, Ines Lucas F 104738 98 Leixoes Sport Clube 2:39.33 496
FTL

50m: 33.78 33.78 100m: 1:15.61 41.83 150m: 2:01.84 46.23 200m: 2:39.33 37.49

WDR AMORIM, Maria Teresa F 20104 97 Porto

12 - 14 years

1. CORMIER, Alexane F 99 Bretagne de Natation 2:30.84 584 A
50m: 32.60 32.60 100m: 1:09.64 37.04 150m: 1:56.44 46.80 200m: 2:30.84 34.40

2. MARTINS, Ana Beatriz F 108375 99 Famalicao 2:36.27 526
50m: 33.61 33.61 100m: 1:15.06 41.45 150m: 2:00.72 45.66 200m: 2:36.27 35.55

3. PINTO, Ana Miguel F 107478 99 Viana Natacao 2:40.04 489
50m: 33.27 33.27 100m: 1:15.85 42.58 150m: 2:03.30 47.45 200m: 2:40.04 36.74

4. ROCHA, Marta Ferreira F 110558 99 Leixoes Sport Clube 2:41.56 476
50m: 33.31 33.31 100m: 1:14.97 41.66 150m: 2:04.04 49.07 200m: 2:41.56 37.52

5. FERIA, Ana Beatriz La F 116885 99 Porto 2:42.86 464
50m: 35.78 35.78 100m: 1:18.83 43.05 150m: 2:06.92 48.09 200m: 2:42.86 35.94

6. ROCHA, Ines Neto F 111313 01 Gespacos 2:43.87 456
50m: 35.12 35.12 100m: 1:18.69 43.57 150m: 2:07.58 48.89 200m: 2:43.87 36.29

7. MONTEIRO, Raquel Leao F 109336 00 Gespacos 2:44.77 448
50m: 33.85 33.85 100m: 1:15.89 42.04 150m: 2:06.48 50.59 200m: 2:44.77 38.29

8. VAZ, Lara Alexandra F 110696 99 Escola Desportiva de Viana 2:46.43 435
50m: 33.65 33.65 100m: 1:16.23 42.58 150m: 2:07.18 50.95 200m: 2:46.43 39.25

9. NEVES, Ines Maria F 104492 99 Porto 2:48.83 417
50m: 37.56 37.56 100m: 1:22.57 45.01 150m: 2:10.25 47.68 200m: 2:48.83 38.58

10. MACEDO, Rosana Marinho F 111500 99 Felgueiras 2:49.12 415
50m: 37.02 37.02 100m: 1:19.35 42.33 150m: 2:10.17 50.82 200m: 2:49.12 38.95

11. CRUZ, Ana Rita F 108012 00 Gespacos 2:50.27 406
50m: 35.85 35.85 100m: 1:20.25 44.40 150m: 2:10.61 50.36 200m: 2:50.27 39.66

12. COSTA, Helena Neto F 111309 00 Gespacos 2:52.40 391
FTL

50m: 37.25 37.25 100m: 1:20.30 43.05 150m: 2:12.91 52.61 200m: 2:52.40 39.49

13. CUNHA, Beatriz Ribeiro F 118314 01 Felgueiras 2:52.50 391
FTL

50m: 38.15 38.15 100m: 1:22.65 44.50 150m: 2:11.90 49.25 200m: 2:52.50 40.60

14. BRANCO, Catarina Isabel F 118331 99 Ginasio Santo Tirso 2:57.17 360
FTL

50m: 41.95 41.95 100m: 1:30.42 48.47 150m: 2:17.01 46.59 200m: 2:57.17 40.16

DSQ SILVA, Beatriz Santos F 112078 01 Porto
102 - Falsa partida – SW 4.4
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Event 32, Girls, 200m Medley, Prelim, 12 - 14 years

Lugar Nome Sexo Licença Ano Clube Tempo Final Pts Obs

WDR SOUSA, Carolina Cameira F 107550 99 Viana Natacao

www.annp.pt

